

## 7. Cykelpakke Østerbro, cykelstiprojekt Rovsingsgade, Lyngbyvej og Borgervænget (2012-35305)

Østerbro Lokaludvalg skal tage stilling til forslag fra Teknik og Miljøforvaltningen om cykelstiprojekt Rovsingsgade, Lyngbyvej og Borgervænget.

### INDSTILLING OG Beslutning

**Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.** Fagudvalget for teknik og miljø indstiller til Østerbro Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget godkender udkast til høringssvar om cykelstiprojekt for Rovsingsgade, Lyngbyvej og Borgervænget.

### Problemstilling

Østerbro Lokaludvalg har fra Center for Anlæg modtaget et revideret, samlet projektforslag for cykelstiprojektet Rovsingsgade-Lyngbyvej-Borgervænget i intern høring.

Projektforslaget er en del af cykelpakke Østerbro.

### Løsning

Fagudvalget for teknik og miljø har behandlet sagen i flere møder med teknik og miljøforvaltningen om forslaget.

Den første løsning blev kasseret af Vejdirektoratet med nogenlunde samme argumenter, som FTM fremførte i første møde med forvaltningen.

Den nu foreliggende projektudformning er forbedret væsentligt inden for de muligheder, Vejdirektoratet og politiet har tilsluttet sig.

Tilbage er en uklarhed om, hvordan cyklister fra Borgervænget, der krydser Lyngbyvej for derefter at cykle ind mod byen ad Lyngbyvej, kan placere sig sikkert nok i afventning af grønt lys.

Desuden må man forvente, at cyklister, der fra Borgervænget krydser Lyngbyvej for at cykle nordpå på vestre side af Lyngbyvej, fortsat vil cykle på fortovet.

Østerbro Lokaludvalg godkender udkast til høringssvar om cykelstiprojekt for Rovsingsgade, Lyngbyvej og Borgervænget.

### Økonomi

-

### Videre proces

-

**bilag**

[Oversigtskort cykelstiprojekt](#)

[Skilte og afmærkningsplan Borgervænget](#)

[Skitseoversigt](#)

[Skilte og afmærkningsplan Lyngbyvej](#)

[Skilte og afmærkningsplan Rovsingsgade](#)

[Udkast til høringssvar om cykelstiprojekt Rovsingsgade, Lyngbyvej og Borgervænget](#)

**Østerbro Lokaludvalgs beslutning den 15.03.2012**

1. Lokaludvalget godkendte udkast til høringssvar om cykelstiprojekt for Rovsingsgade, Lyngbyvej og Borgervænget.

